104PORTARIA Nº

O  DIRETOR  GERAL  DA  SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE DO PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,
RESOLVE  CONCEDER  DE  ACORDO COM O ARTIGO 247, DA LEI Nº 6174, DE 16 DE NOVEMBRO DE 1970, LICENÇA
ESPECIAL AOS SERVIDORES ABAIXO RELACIONADOS :

NOME/RG LF PERIODO AQUISITIVO FRUIÇÃODIAS

ORGÃO - FUNDO ESTADUAL DE SAÚDE DO PR - FUNSAUDE

CARGO

LICENÇA ESPECIAL

PROTOCOLO

ALICE EUGENIA TISSERANT 22/12/2007 21/12/2017180 10/04/2019 06/10/2019

112155646 CSPP-PPEN 155932414

MANOEL FRANCISCO RIBAS 21/12/1997 20/12/2002090 18/02/2019 18/05/2019

112629761 CSPP-PPAD 155505397

LUZIA DE SOUZA MORAIS 22/12/2012 21/12/2017090 01/03/2019 29/05/2019

113423962 CSPF-PFTL 156089877

DENISE TAQUES FANKIN 01/04/2013 31/03/2018090 06/03/2019 03/06/2019

119142868 CSPE-PETA 156065935

ALICE TOMIE MATSUMOTO YOSHIZUMI 22/12/2012 21/12/2017090 31/03/2019 28/06/2019

232036031 CSPP-PPEN 155833254

PAULO JOSE RODRIGUES 22/12/2012 21/02/2017090 04/03/2019 01/06/2019

134259160 CSPF-PFAO 156050342

JAKSON JAIR PUNDRICH 01/02/2011 31/01/2016090 02/03/2019 30/05/2019

147802580 CSPE-PETE 155802855

JOSE MARCONDES RIBEIRO PESSOA 22/12/2012 21/12/2017090 07/03/2019 04/06/2019

163658707 CSPE-PEIS 155747021

NESTOR WERNER JUNIOR
DIRETOR GERAL

CURITIBA, 18 / 03 / 2019

16
8

Inserido ao protocolo 15.593.241-4 por: MARIA  HELENA LOEZER em: 18/03/2019 14:52. Assinado por: NESTOR WERNER  JUNIOR em: 18/03/2019 18:40. Para mais
informações acesse: http://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura.do e informe o código: e43da67b50207301c11a9e131e139e4d